

خبر

نوازی همچنان
محبوب استقلالی‌ها

«ممد دیوید بکهام» این لقبی است که به محمد نوازی داده بودند و او با این لقب شهرتش دوچندان شد، اما نوازی فقط برای همسران خود محبوب نبود و سیل تبریک‌هایی که طی چند روز اخیر (بابت تولد) روانه فضای مجازی شد، نشان می‌دهد هنوز او برای هواداران استقلال همان «ممد دیوید بکهام» است. بازیکنان قدیمی و همچنین هواداران چند آتشه استقلال با گذاشتن استوری‌هایی تولد این اسطوره استقلال را تبریک گفتند؛ ضمن اینکه باشگاه استقلال هم در یک اقدام بی‌سابقه تولد محمد نوازی را تبریک گفت. نوازی زمانی که برای استقلال و تیم ملی بازی می‌کرد، یکی از محبوب‌ترین و بهترین بازیکنان زمان خود بود.

اردوی استقلال
تحت تأثیر بازگشت
کی‌روش

این روزها خبر بازگشت کی‌روش به فوتبال ایران به یکی از اخبار داغ تبدیل شده است. سرمربی پرتغالی که قبل از حضور جنجالی ویلموس سرمربی تیم ملی ایران بود؛ این بار بعد از گذشت چند سال در آستانه بازی‌های جام جهانی قرار است یک بار دیگر هدایت تیم ملی ایران را برعهده بگیرد. اما خبر بازگشت کی‌روش طی چند روز اخیر به یکی از بحث‌های داغ بین بازیکنان ملی‌پوش استقلال تبدیل شده بود و آنها دائماً از این اتفاق صحبت می‌کنند. با بازگشت کی‌روش به فوتبال ایران مثل حضور مربیان پرتغالی در فوتبال کشورمان کامل خواهد شد.

پست‌های احساسی
رضایی

با توجه به اینکه حسین حسینی مرد اول دروازه استقلال است و آمار فصل پیش او باعث شده که کسی توان رقابت با او را نداشته باشد، این روزها علی رضایی دیگر سنگربان استقلال نیمکت‌نشین است و می‌تواند امیدوار باشد که در بازی‌های جام حذفی یا در صورت غیبت حسینی (به دلیل محرومیت یا مصدومیت) درون دروازه استقلال قرار بگیرد. اما رضایی در روزهای نیمکت‌نشینی با قرار دادن پست‌های احساسی در صفحه شخصی‌اش سعی می‌کند خود را حامی بازیکنان استقلال نشان دهد.

فضای خانوادگی
ورزشگاه آزادی

حضور بانوان در ورزشگاه آزادی فضای این ورزشگاه را برای تماشای بازی جذاب و هیجانی عوض کرده است. روز گذشته پدری در مصاحبه‌ای به این نکته اشاره می‌کرد که از بندر گناوه به خاطر دخترش به ورزشگاه آمده، این همان فضای خانوادگی است که سال‌ها اهالی فوتبال آرزویش را داشته‌اند و حالا محقق شده است. از این پس فضای خانوادگی ورزشگاه‌ها می‌تواند تماشای فوتبال را جذاب و به دور از الفاظ رکیکی کند که پیش از این باعث دلخوری همه می‌شد.



تصمیم غیر حرفه‌ای یا سوء استفاده؟

بلیت گران برای زنان!

گزارش

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

دیگری نیز می‌تواند در این استقبال نه چندان چشمگیر دخیل باشد و آن هم قیمت بالای بلیت‌های بازی است. در لیگ‌های معتبر جهان، پر شدن استادیوم یک امتیاز بسیار بالا برای باشگاه‌ها به حساب می‌آید به طوری که هر سال باشگاه‌ها به دنبال این هستند که با فراهم کردن امکانات برای هواداران بیشترین پیش فروش و فروش سالانه بلیت‌ها را به نام خود ثبت کنند و از رقبا سبقت بگیرند. در لیگ‌های حرفه‌ای معمولاً بازی‌ها در آخر هفته و تعطیلات هواداران برگزار می‌شود تا تماشاگران بتوانند با خیال راحت و در زمان آزاد برای تشویق تیم مورد علاقه خود به استادیوم‌ها بروند. در صورتی که به خاطر فشردگی بازی‌های لیگ مجبور شوند مسابقات خود را در روز کاری اجرا کنند، برای جذب حداکثری هواداران راهکارهایی

روز گذشته استقلال برای سومین بار در ورزشگاه آزادی میزبان حریف خود در لیگ بیست و دوم بود. استقلالی‌ها در بازی اول مقابل سپاهان از حضور هواداران محروم بودند و برای اولین بار در بازی مقابل مس کرمان طعم شیرین حضور هوادار در ورزشگاه را چشیدند. استقلال روز گذشته نیز در حضور هواداران به میدان رفت که با استقبال بسیار خوبی روبه‌رو نشد، شاید دلیل این استقبال کم این بود که بازی روز سه‌شنبه و وسط هفته برگزار شد و هواداران به دلیل مشغله نتوانستند به استادیوم بروند، اما عامل

به حساب می‌آید اما شاید در این مورد کمی تجدید نظر شود و قیمت بلیت‌ها با توجه به روز و حساسیت بازی انتخاب شود که هم تیم‌ها از حضور هواداران خود بهره‌مند شوند و هم باشگاه درآمدزایی بهتری بتواند بکند. قطعاً با یک حساب ساده و سرانگشتی می‌توان فهمید که فروش ۵۰۰ بلیت ۱۰۰ تومانی خیلی بهتر از فروش ۱۰۰ بلیت ۲۰۰ تومانی است. باشگاه می‌تواند با یک برنامه حساب شده سود خود را از فروش بلیت‌ها به حداکثر برساند و همچنین با ثابت نگه داشتن بلیت جایگاه زنان این حس به کسی منتقل نشود که باشگاه از ذوق و سال‌ها دوری بانوان از ورزشگاه سوءاستفاده می‌کند.

تومان) به ترتیب: ۲۲۶۰، ۳۴۲۵ و ۴۶۸۵ جای خالی داشته باشد و استقبال خوبی از این بازی صورت نگیرد. این استقبال کم را شاید باید گردن افرادی که مسئول قیمت گذاری بلیت‌ها هستند، گذاشت و این بی‌تجربگی باعث می‌شود که تیم بزرگی مانند استقلال نتواند از حضور هواداران بهره‌مند شود. در بازی با مس کرمان حدود ۵۰۰ بلیت ۵۰ هزار تومانی برای زنان استقلالی در نظر گرفته شد اما گفته می‌شد که استقبال زنان در آن بازی حدود ۱۸۰۰ نفر بوده است. شاید همین استقبال و ذوق و شوق رسیدن زنان به سکویهای آزادی باعث شد در این بازی افزایش قیمت دو برابری بلیت‌های بانوان را از ۵۰ هزار تومان به ۱۰۰ هزار تومان داشته باشیم که منصفانه نیست! قطعاً بلیت فروشی یکی از راه‌های درآمد باشگاه

دارند. راهکار لیگ‌های معتبر تعیین قیمت بازی با توجه به جذابیت و روز بازی انتخاب می‌شود. به عنوان مثال قیمت بازی رئال مادرید با رایو وایکانو اگر آخر هفته برگزار شود قیمت بالاتری نسبت به قیمت بلیت همین بازی در روز سه‌شنبه خواهد داشت. حتی اگر الکلاسیکو هم وسط هفته برگزار شود باز هم قیمت کمتری نسبت به الکلاسیکوی آخر هفته دارد که البته این اتفاق خیلی کم رخ می‌دهد. حال در لیگ ایران بازی استقلال و پیکان که وسط هفته برگزار شد نه تنها در هیچ جایگاهی کاهش قیمتی را نداشتیم بلکه قیمت جایگاه بانوان از ۵۰ هزار تومان به ۱۰۰ هزار تومان افزایش یافت. همین موضوع باعث شد که تا ۳ ساعت قبل از شروع بازی جایگاه‌های غرب (۲۰۰ هزار تومان)، شرق (۱۵۰ هزار تومان) و پشت دروازه شمالی (۱۰۰ هزار



استراماچونی

پرداخت طلب از سهام بورسی!

پس از آنکه استقلال به پرداخت غرامت یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورویی در پرونده استراماچونی محکوم شد بحث بر سر راه و روش پرداخت این پول به وجود آمد. یک روز گفته شد از سهام بورسی استقلال، روز دیگر گفته شد نه از سهام بورس نمی‌شود و اسپانسرها این بدهی را پرداخت خواهند کرد. حال بار دیگر با اعلام حمید سجادی گفته می‌شود که مشکلی برای پرداخت این بدهی از سهام استقلال وجود ندارد.



سهراب بختیاری زاده:

پرسپولیس مدعی قهرمانی است!

سهراب بختیاری زاده پیشکسوت استقلال در آخرین ارزیابی و پیش‌بینی خود از لیگ بیست و دوم گفت: «به نظر من پرسپولیس از حالا خیلی قوی ظاهر شده است و یک مدعی جدی برای قهرمانی نشان می‌دهد و به نظرم بازی کردن مقابل این تیم بسیار سخت است اما فولاد، استقلال، سپاهان و حتی گل‌گهر نیز می‌توانند رقیب‌های جدی برای کسب عنوان قهرمانی باشند.»



آرمان رضایی

بازگشت بعد از فیفا دی

آرمان رضایی پس از بازی با نفت مسجدسلیمان دچار مصدومیت شد که گفته می‌شد این مصدومیت از ناحیه کمر است. با تشخیص پزشکان مدت زمان ریکاوری آرمان حدود دو الی سه هفته خواهد بود که با این حساب برای اینکه بار دیگر رضایی را در ترکیب استقلال ببینیم باید تا پایان فیفا دی پیش‌رو صبر کنیم.

سؤزه

رجبی: استقلال توسط چه کارشناسی بسته شد؟
مهاجمان باید تغذیه شوند

رضا رجبی براین باور است که ساینپتو باید روی مسائل درونی تمرکز کن: «تمرکز ساینپتو روی مسائل حاشیه است. هفته اول استقلال در ورزشگاه آزادی به سپاهان باخت، این باخت بواسطه عدم شناخت او از نحوه بازی حریف بود. یک اصل در فوتبال وجود دارد که می‌گوید بر اساس تاکتیک بازی حریف روش بازی خود را انتخاب کنید. شما وقتی با تیمی بازی می‌کنید که سیستمش ۱-۴-۱-۴ است، نباید چهار دفاعه بازی کنید، چراکه فضاها را در اختیار حریف قرار می‌دهید و دیدید سپاهانی که هنوز به شرایط ایده‌آل نرسیده بود، از اشتباه سرمربی استقلال استفاده کرد و به دو گل دست یافت. تشخیص، تغییر و بهبود مهم‌ترین اصل مربیگری است که ساینپتو با آن بیگانه است.»

رجبی ادامه داد: «استقلال تحت هیچ شرایطی بالانس فنی ندارد. دریخ از یک دفاع چپ استاندارد و یک هافبک طراح. هشت مهاجم گرفتیم که به نظر شما این مهاجمان را چه کسی باید تغذیه کند. تنها کاری که استقلال در خط هافبک انجام می‌دهد، پاس در عرض است که اگر من را با ۶۰ سال وسط زمین بگذارند، این کار را انجام می‌دهم! این تیم توسط چه کارشناسی بسته شد. اینها ایرادات است، اینهاست که باور کردنش سخت است یک فوتبالی استقلال را بسته.»

ساینپتو به ناآماده‌ها بازی نمی‌دهد
آمانوف باید بجنگد

ریکاردو ساینپتو دلیل بازی ندادن به آمانوف را اعلام کرده است. او از طرح برخی انتقادات ناراحت است و اعتقاد دارد نباید به طور فردی درباره بازیکنان صحبتی به میان آید. مرد پرتغالی انتظار دارد به همه بازیکنان به یک چشم نگاه شود. او دلایل خود برای بازی ندادن به آمانوف را اعلام کرده است: «من به تمام نظرات احترام می‌گذارم. در مورد این بازیکن همه جا صحبت می‌کنند. آمانوف بازیکن با استعدادی است. جوان است اما باید یاد بگیرد و سخت کار کند. اگر زمانی ببینم می‌تواند بازی کند به او فرصت می‌دهم. او تا الان هیچ تغییری در استقلال انجام نداده، نه گل زده و نه پاس گل داشته است.» ساینپتو تاکید به گفتن این جمله دارد که آمانوف کاری برای استقلال انجام نداده است. «حرف‌هایش درباره این بازیکن را با شدت بیشتری به زبان آورده است: «آمانوف سال گذشته چند بازی انجام داد؟ چند گل زده یا پاس گل داده؟ وقتی سؤالی می‌پرسید باید اطلاعات داشته باشید. چرا در مورد امید، زواری یا آرمان سؤال نمی‌پرسید؟ چرا در مورد آمانوف می‌پرسید؟ دیگر درباره این بازیکن و دیگر بازیکنان از من سؤال نکنید.»

سرمربی استقلال که به نظر می‌رسد از برخی اظهارات ناراحت است حتی علیه برخی پیشکسوتان این باشگاه نیز جملاتی به زبان آورده که جالب توجه است: «آنها از شرایط تیم خبر ندارند. برای من صحبت‌های کسانی مهم است که هم استقلالی هستند و هم از طرفداران ما هستند نه بازیکنان قدیمی.»

